[bookmark: _GoBack]別紙様式第１号（第１３条関係）

（不動産貸付申請書）
　　令和　　　年　　　月　　　日

八戸工業高等専門学校長　殿

申　請　者
住　　　所
氏　　　名

不　動　産　貸　付　申　請　書

下記のとおり独立行政法人国立高等専門学校機構八戸工業高等専門学校の不動産貸付を希望しますので申請いたします。

記

１　不動産名

２　不動産の数量

３　使用目的

４　使用期間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　（　　　時　　　分　　～　　　時　　　分）

５　使用人員　　名

６　その他必要な事項
　　　　　　　・暖房　（要　・　不要）
　　　　　　　・冷房　（要　・　不要）
　　　　　　　・その他（
- 1 -

- 1 -